Njurunda Ryttareférening
Orgnr 889200-9732

Forenklat arsbokslut for verksamhetsaret 2023-01-01--2023-12-31

RESULTATRAKNING

Intdkter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa Intdkter

Kostnader

Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens 6ver/underskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader
Over/underskott efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt

Arets 6ver/underskott

BALANSRAKNING

Tillgangar
Byggnader och mark
Inventarier
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Kassa och bank
Summa tillgangar

Eget kapital

Balanserade dver/underskott
Arets 6ver/underskott
Summa eget kapital

Skulder

Laneskulder

Leverantoérsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och intakter
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Birgitta Solberg

Marlene Berg

Catharina Bjork

NOT Utfall 2022

126 570
744 780
2561433
220 434
441 607
4094 824

A OWON -

5 -1 138 414
-97 465
7 -824 906

-1 966 937

-201 022

0
-4 228 743

2]

-133 919

442
32
-133 446

0
0

-133 446

NOT Ingaende balans

379 538

8 298 393
54 386

80493

738 689

1 551 499

-1186 613
133 446
-1 053 167

-100 000

-60 634

-95 899

9 -241 799
-498 332

-1 551 499

Matilda Hogdahl

Henrik Edholm

Henrik Stridh

Utfall 2023

112 830
794 102
2634 921
237 281
380 567
4159 701

-1169 141
-145 143
-728 728

-1 997 833

-172 111

0
-4 212 957

-53 255

18 239
-66
-35 082

-35 082

Utgaende balans

325 364
234 786
90 318
74 587
876 022
1601077

-1 053 167
35082
-1 018 086

-100 000
-100 696

-96 354
-285 941
-582 991

-1 601 077

Annelie Nordin

Anna-Karin Grip

Budget 2023

130 000
795 800
2621000
175 000
361 000
4 082 800

-1 039 000
-80 000
-769 000
-2 024 000

-170 600

0
-4 082 600

200

200

Budget 2024

126 000
850 100
2670000
225 000
392 000
4263100

-1 200 000
-120 000
-775 500

-2 036 590

-130 200

0
-4 262 290

810

810



Njurunda Ryttareforening
Orgnr 889200-9732

Forenklat arsbokslut for verksamhetsaret 2023-01-01--2023-12-31

1 Gavor och bidrag
Posten omfattar:
Kommunala bidrag
RF-bidrag
Lénebidrag
Ovriga bidrag (ej offentligrattsliga)
Summa

2 Verksamhetsintakter
Posten omfattar:
Lektionsavgifter
Voltige Termins-/Traningsavgifter
Privatlektioner
Lager
Traningar o Kurser
Barnridning
Fodervéard/Hastuthyrning
Skolsamverkan
Ovriga aktiviteter
Star/Anmalningsavgifter
Intakter US
Sponsorintakter
Reklam/annonsintakter
Bingolotto
Summa

3 Forsaljningsintékter
Posten omfattar:
Kiosk och serveringsintakter
Provisionsforsaljning
Ovriga intakter
Oresutjamning
Summa

4 Ovriga intakter
Posten omfattar:
Stallhyror
Stallhyra férbrukning
Ridhusabonnemang
Vinst vid avyttring av tillgangar
Administrativa intakter
Summa

5 Verksamhetskostnader
Posten omfattar:
Voltige diverse kostnader
Kostnad for Lager
Kostnad for Traningar/Kurser
Kostnad for Aktivitetsdagar
Kostnad fér Ovriga aktiviteter
Kostnad for tavling
Kostnad US
Kostnad for hastar
Avgifter SF/SDF
Summa

6 Forséljningskostnader
Posten omfattar:
Inkép av kiosk och serveringsvaror
Ink&p av idrottsklader/material
Summa

7 Ovriga externa kostnader
Posten omfattar:
Fastighetskostnader
Forbrukningsinventarier och forbrukningsmateriel
Fordonskostnader
Frakter och transporter
Kontorskostnader
Konstaterade kundforluster
Inhyrd personal
Summa

8 Inventarier
Posten omfattar:
Inventarier
Hastar
Fordon
Summa

9 Upplupna kostnader och intakter
Posten omfattar:
Semesterléneskuld
Ovriga uppl kostn och férutbetalda intakter
Summa

2022

Utfall 2022

302 957
169 679
272 144

744 780

1728 479
72 100
1100
196 244
45 480
12 360

92 365
10 580
248 861
83 825
36 663
10 000

15 000

8 376
2561433

118 389
32094
69 964

-13

220 434

274 312
3365
72750
65000
26 180
441607

-48 004
-36 415
-41 986

0

-31387
-83 892
-29 441
-782 377
-84 913
-1138 414

-97 465

-97 465

-576 457
-68 597
-54 669
-10 000
-75115

0
-40 068
-824 906

22 035
247 800
28 558
298 393

-195 728
-46 071
-241 799

2023

Utfall 2023

328915
161230
292703

11253
794 101

1898 934
0

900

174 000
64 640
7630

48 125
3835
259 009
97 400

17 400

36 500
15 000
11548
2634 921

167 223
48 997
21050

11

237 281

317 697
1810
61060

380 567

0

-15 481
-72213

0

-48 476
-79720

-6 486
-862 523
-84 242
-1169 141

-145 143
0
-145143

-518 151
-43 101
-67 692

0

-91 984
-7 800

0

-728 728

27 352
193 146
14 288
234 786

-231131
-54 810
-285 941



	Noter till bokslut 2023

